主旨：

說明：

臺東縣政府

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國113年1月9日
發文字號： 府教終字第1130005556號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：

 有關「112學年度全國學生音樂比賽」、「112學年度全

國師生鄉土歌謠比賽」及「112學年度全國學生創意戲劇

比賽」賽程秩序公開抽籤案，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

依據國立臺灣藝術教育館113年1月8日藝演字第11300001
13號函辦理。

旨揭抽籤時間謹訂於113年1月15日（星期一），地點於

本館第3會議室（臺北市中正區南海路43號2樓），歡迎

參賽團隊及參賽者自由到場見證。

旨揭各比賽抽籤時間如下：

全國學生音樂比賽：上午10時。

全國師生鄉土歌謠比賽：下午2時。

全國學生創意戲劇比賽：下午3時。

另，詳細賽程與出賽日期俟賽程抽籤確定後，將公告於

全國學生音樂比賽網站(https://web.arte.gov.tw/music/)、全

國師生鄉土歌謠比賽網站(https://web.arte.gov.tw/country/)
及全國學生創意戲劇比賽網站(https://web.arte.gov.tw/dram
a/)，請取得決賽資格之參賽團隊及參賽者，自行查閱。

正本： 國立臺東大學、臺東縣內各公私立高中職、臺東縣各國民中小學、國立臺東大

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 950臺東市中山路二七六號
承辦人 ： 約僱人員 陳品妍
電話 ： 089-322002#1512
電子信箱 ： f5084@taitung.gov.tw

1130000376

總收文　113/01/09

第1頁，共2頁

學附設實驗國民小學

副本：本府教育處資訊暨終身教育科 113/01/09
10:07:19

第2頁，共2頁